تغییرات اقلیمی نیز بر منابعی که به آن ها وابسته ایم فشار
مضاعف وارد می کند و خطرات مربوط به بلایای طبیعی مانند خشکسالی و سیل
را افزایش می دهد. بسیاری از زنان و مردان روستایی، با کار روی زمین های زراعی
از پس خرج و مخارج خود برنمی آیند. بنابراین مجبور به مهاجرت به شهرها و
جستجوی فرصت های شغلی می شوند. برای سیر کردن دو میلیارد نفر دیگر تا سال
20۵0 میلادی )1۴2۹ خورشیدی(، باید تولید مواد غذایی در جهان را تا 60 درصد و

در کشورهای در حال توسعه تقریباً تا دو برابر افزایش داد.
با پذیرش اهداف توسعه پایدار، دولت ها متعهد شدند گرسنگی و سوء تغذیه را
ریشه کنند اما در سال 2022 سازمان ملل اعلام کرد شمار افرادی که از گرسنگی رنج

به صفر رساندن گرسنگی

مهشید قاسمی